

Szkoło Nillkin 3D CP+ MAX do Samsung Galaxy S23 Ultra

Indeks: 232976 Producent: Nillkin Kod producenta: 6902048258709

Cena: **65.55 zł**

Opis

Szkoło Nillkin 3D CP+ MAX do Samsung Galaxy S23 Ultra

Producent: NILLKIN

Szkoło NILLKIN 3D CP+ MAX dla Samsung Galaxy S23 Ultra

Najlepsza ochrona dla Twojego smartfona!

Szkoło hartowane marki Nillkin to bardzo dobry wybór dla osób ceniących wysoki poziom ochrony swoich urządzeń oraz szukających produktów o najwyższym stopniu wytrzymałości.

Nillkin 3D CP+ MAX wykonane zostało z frezowanego, hartowanego szkła AGC o wzmocnionych rantach oraz wytrzymałości 9H.

Krawędzie ochronnej szybki zostały dodatkowo wyprofilowane w technologii 2,5D, co zapewnia jeszcze większą ochronę wyświetlacza przed zarysowaniem i innymi uszkodzeniami mechanicznymi.

Główne cechy produktu:

Produkt w 100% oryginalny, marki Nillkin Wytrzymałe szkło hartowane Nillkin 3D CP+ MAX o twardości 9H ochroni Twój wyświetlacz przed zarysowaniem czy stłuczeniem Powłoka przeciwodblaskowa Wysoka transparentność Idealne dopasowanie do danego modelu telefonu

Zestaw zawiera:

Oryginalne szkło hartowane Nillkin 3D CP+ MAX dla Samsung Galaxy S23 Ultra Solidne opakowanie Zestaw do aplikacji szkła Specyfikacja: Szkoło NILLKIN 3D CP+ MAX do Galaxy S23 Ultra

Stan: Nowy Rodzaj: szkło hartowane Konstrukcja: zaokrąglone krawędzie, powłoka oleofobowa Przeznaczenie: Samsung Przekątna ekranu: 6.8" Dedykowany model: Galaxy S23 Ultra Liczba sztuk w zestawie: 1 Zestaw do aplikacji: Tak Grubość szkła: 0,3 Wycięcie na aparat: Tak Wymiary szkła: 75*15,95 mm Waga szkła: 9 Waga (z opakowaniem): 69 Twardość szkła hartowanego: 9H Pełna transparentność

Szkoła z serii 3D CP+ MAX, są w pełni transparentne dzięki czemu nie zniekształcają one obrazu wyświetlanego na urządzeniu, oraz nie przeszkadzają one urządzeniu w wykrywaniu interakcji użytkownika z urządzeniem.

Powłoka oleofobowa

Dzięki pokryciu szkła specjalną powłoką oleofobową produkt przez długi czas zostaje wolny od wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń czy odcisków palców, a nawet jeśli takie powstaną, to wystarczy przetrzeć powłokę suchą szmatką by wyglądała ona jak nowa. Anti Glare

Szkoła z serii 3D CP+ MAX wykorzystują technologię Anti-Glare, która nie odbija światła padającego na powierzchnię warstwy ochronnej.

Ultra cienkie

Powłoki CP+ MAX są niesamowicie cienkie, jedyne 0,33 mm, co sprawia że są one w pełni kompatybilne z większością standardowych etui dostępnych na rynku.

- **Producent urządzenia:** Samsung
- **Model urządzenia:** Galaxy S23 Ultra
- **Rodzaj :** 3D CP+ Max

Parametry

Stan

Nowy